

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE **GABINETE DO PREFEITO**

DECRETO nº. 0130/GPMAAN/2022, de 06 Julho de 2022.

NOMEIA PARA 0 CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DA PREFEITURA DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no art. 43 da Lei nº 175 de 01 março de

DECRETA:

- Art. 1º Nos termos deste decreto fica nomeada a Sra. LUCIJANE ALMEIDA MANSO, para o cargo de Secretária Municipal de Finanças da Prefeitura de Água Azul do Norte.
- Art. 2º Este decreto entrará em vigor a partir da data de assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de Julho de

2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª MARIA CRISTIANA BERTOLDE PEREIRA, do cargo de Tesoureira do Fundo Municipal de Educação do Município de Água Azul do Norte.

 $Art.\ 2^{\circ}$ - Este decreto entrará em vigor a partir da data de assinatura, revogadas as disposições em contrário

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 05 de Julho de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

> Publicado por: Diego Almeida Vieira Campos Código Identificador:83B04E0C

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0127/GPMAAN/2022

De 05 de Julho de 2022.

EXONERA DO CARGO DE TESOUREIRA DA PREFEITURA DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. Decreta:

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonera a Sra. LUCIJANE ALMEIDA MANSO, do cargo de Tesoureira da Prefeitura de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 05 de Inlho de 2022

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Diego Almeida Vicira Campos Código Identificador:08ECB50D

GABINETE DO PREFEITO DECRETO N°. 0128/GPMAAN/2022

De 05 de Julho de 2022.

EXONERA DO CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. Decreta:

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerado o Sr. AGNALDO DA SILVA LEMES, do cargo de Secretário Municipal de Finanças de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data de assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 05 de Julho de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

> Publicado por: Diego Almeida Vieira Campos Código Identificador:6C373179

GABINETE DO PREFEITO DECRETO N°. 0129/GPMAAN/2022

De 06 de Julho de 2022.

NOMEIA PARA O CARGO DE TESOUREIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no art. 47 da Lei nº 175 de 01 março de 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª MARIA CRISTIANA BERTOLDE PEREIRA, para exercer o cargo de Tesoureira da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data de assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de Julho de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Diego Almeida Vieira Campos Código Identificador:6BBFC878

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0130/GPMAAN/2022

De 06 Julho de 2022.

NOMEIA PARA O CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DA PREFEITURA DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no art. 43 da Lei nº 175 de 01 março de 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Sra. LUCIJANE ALMEIDA MANSO, para o cargo de Secretária Municipal de Finanças da Prefeitura de Água Azul do Norte.

 $\mbox{Art.}~2^{\rm o}$ - Este decreto entrará em vigor a partir da data de assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de Julho de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal